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"Hükümetin bu tahrike kapılması mazur görülemez"

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’na yakınlığıyla bilinen Karar gazetesi yazarı
Hakan Albayrak “Tek tip elbise meselesi” başlıklı yazısında, “tek tip kıyafet
uygulaması”na karşı çıktı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Şehitler Abidesi’nin açılışında, darbeci bir askerin duruşmaya
götürülmesi sırasında ‘Hero’ tişörtü giymesine yönelik “Bunlara Guantanamo’daki gibi özel elbise giydirip mahkemeye de
böyle gelmeleri lazım” açıklamasını yapmıştı.

Bunun üzerine Adalet Bakanlığı harekete geçti. FETÖ’cüler üzerinden başlayan “tek tip kıyafet uygulaması” tartışmasına
Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’na yakınlığıyla bilinen Karar gazetesi yazarı Hakan Albayrak da girdi.

Hakan Albayrak “Tek tip elbise meselesi” başlıklı yazısında, “tek tip kıyafet uygulaması”na karşı çıkarak “Doğrusu ben
bunun ani bir tepkiden ibaret kalacağını, arkasının gelmeyeceğini zannediyordum. Müslümanlara işkence ile özdeşleşen -ve
mahkemenin filan bulunmadığı- Guantanamo’yu müspet bir örnek gibi zikretmek, üzerinde ciddi ciddi düşünülmüş bir
planın söz konusu olmadığına delaletti bana göre. Guantanamo örneği bir yana; 1980’li yılları yaşamış ve o dönemin acı
tecrübelerinden ders almış (olması gereken) bir devlet adamının, mahpuslara tek tip elbise giydirmeyi ciddi ciddi
düşünebileceğine ihtimal vermiyordum” ifadelerini kullandı.
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Karar gazetesi Hakan Albayrak tek tip kıyafet fetö cezaevi arşiv

“PİRE İÇİN YORGAN YAKMANIN ALEMİ YOK”

“Yanılmışım. Erdoğan ciddiymiş. Tek tip elbise tuzağına doğru hızla ilerliyoruz” diyen Hakan Albayrak şöyle devam etti:

“1983’te başlayan tek tip elbise uygulaması, cezaevlerinde kitlesel protesto eylemlerine yol açmıştı. Yaşı yetenler, Metris ve
Sağmalcılar cezaevlerindeki açlık grevlerini (1984) hatırlayacaktır. 400 kişinin katıldığı bu açlık grevlerinde dört kişi hayatını
kaybetmişti.

(…)

‘Bunun zararı faydasından fazla’ diyen devlet yöneticileri, tek tip elbise uygulamasından vazgeçtiler.

Halk düşmanı canilerin ‘hero’luk taslaması büyük bir tahriktir ama -ne kadar büyük olursa olsun- hükümetin bu tahrike
kapılması mazur görülemez.

(…)

Gerçekçi olalım; FETÖ sanıklarının kılık-kıyafeti o kadar da ağrıtmıyor başımızı. ‘Hero’ tişörtü bir istisnaydı ve cezaevi, adliye,
emniyet / jandarma personelinin biraz daha dikkatli davranmasıyla bu tür istisnaların önüne geçilebilir.

Pire için yorgan yakmanın alemi yok.”
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